

5	Советник директора	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Советник директора	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в									
	Педагогический центр Учебного отдела																					
8	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Тихомиров Н.А.
(Ф.И.О.)

26.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Учебным отделом
(должность)

(подпись)

Конопляник Д.В.
(Ф.И.О.)

26.04.2024
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Зубов Г.С.
(Ф.И.О.)

26.04.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2225

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бидник Дмитрий Александрович
(Ф.И.О.)

24.04.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация Институт непрерывного образования "Профессионал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел аренды					
1. Юрист	Не требуется				
Учебный отдел					
2. Заведующий	Не требуется				
Учебно-методическое отделение Учебного отдела					
3. Специалист	Не требуется				
Администрация					
4. Юрисконсульт	Не требуется				
Центр развития ЭО и ДОТ					
5. Советник директора	Не требуется				
6. Советник директора	Не требуется				
7. Директор	Не требуется				
Педагогический центр Учебного отдела					
8. Преподаватель	Не требуется				

Дата составления: 24.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Тихомиров Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Учебным отделом
(должность)

(подпись)

Конопляник Д.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.04.2024

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Зубов Г.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.04.2024

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2225

(подпись)

Бидник Дмитрий Александрович

24.04.2024